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RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2023 del director general de Ciudad de las Artes y de las Ciencias. 
S.A.U., por la que se publican los listados definitivos de personas admitidas y excluidas y 
puntuación obtenida en la bolsa de empleo temporal por el procedimiento de urgencia para el 
puesto de operador/a de cabina. 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 19 de mayo de 2023 publicado con número de 
documento 2023/5620 en el Diari Oficial núm. 9601 de Martes, 23 de mayo de 2023, por la por la que se 
convoca bolsa de empleo temporal por el procedimiento de urgencia para el puesto de operador/a de 
cabina y una vez concluido el plazo establecido para la presentación de alegaciones a los listados 
provisionales, RESUELVO: 

Primero. Respecto a las alegaciones formuladas contra las listas provisionales, publicadas en el portal de 
ocupación de CACSA el 13 de julio de 2023 mediante Resolución de 12 de julio de 2023: 

- Estimar la alegación presentada por Oscar Javier Gómez Soriano y modificar la puntuación total 
otorgada al solicitante. 

- Atender la subsanación del autobaremo presentado por el candidato Oscar Montón Nacher y 
modificar la puntuación total otorgada. 

 

Segundo. -Publicar, en el Portal de Ocupación de CACSA https://www.cac.es/portalocupacio/,  los listados 
definitivos de personas admitidas y excluidas, que se adjunta como anexo I a la presente, así como el 
listado definitivo con la puntuación atribuida a los aspirantes por la Comisión de Seguimiento, asignando 
el orden de conformidad a la puntuación total obtenida (Anexo II). 

A los efectos de elaboración y publicación de los listados, para dirimir posibles empates, se han aplicado 
los criterios establecidos en la base décima de la convocatoria. 

 

Tercero. De conformidad la Resolución de 27 de abril de 2022, del conseller de Hacienda y Modelo 
Económico, por la que se dictan instrucciones y se dispone la publicación del VI Acuerdo de la Comisión 
de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la Generalitat, relativo a criterios generales de 
aplicación a las ofertas de empleo público y sus convocatorias, a las bolsas de empleo temporal, así como 
a los procesos de estabilización derivados de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el empleo público, en el sector público instrumental de la 
Generalitat (DOGV Núm. 9329 / 02.05.2022) , se constituirá una bolsa de empleo urgente con las y los 
aspirantes admitidos, según el orden de prioridad que se obtenga por la puntuación total alcanzada. 

 
Cuarto. En lo referente al régimen de funcionamiento, esta bolsa se regirá por lo dispuesto en el citado VI 
Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la Generalitat, sin perjuicio 
de las adaptaciones que sean necesarias realizar derivadas de las especialidades de la entidad, así como 
de los acuerdos resultantes de la negociación colectiva.  
La Bolsa que con este proceso se constituye funcionará según lo previsto en las bases de la convocatoria 
y de acuerdo con las previsiones de las normas de funcionamiento de las bolsas de empleo temporal de 
CACSA, que se encuentran publicadas en el Portal de Ocupación de CACSA.  
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Contra el presente acuerdo se podrá interponer recurso de alzada, en el plazo de un mes contado a partir 
del día siguiente de su publicación, de acuerdo con lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Todo ello sin 
perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 
procedente 

 
 
 
 
 
 
Antonio Torres Salvador 
Director general  
Ciudad de las Artes y de las Ciencias, S.A.U. 
 
        

Firmado por ANTONIO TORRES SALVADOR

Fecha y hora: 20.07.2023 11:30:42
AC Representación
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Anexo I LISTADOS DEFINITIVOS DE SOLICITUDES ADMITIDAS – EXCLUIDAS BOLSA URGENTE OPERADOR/A CABINA 
I.1 Listado definitivo de personas admitidas bolsa urgente operador/a de cabina 
 

Nº ID_INSCRIP NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF 
PUNTOS 

PRESENTADOS 
AUTOBAREMO 

ESTADO 

1 6183 JUAN JOSE ALBEROLA BENAVENT ****5233** 5,60 ADMITIDO/A 
2 5988 ANTONIO ARAGÓN GÓMEZ ****8699** 21,30 ADMITIDO/A 
3 6021 ÒSCAR BALDOVÍ CORONA ****4418** 1,25 ADMITIDO/A 
4 6188 JUAN LUIS CARDONA RAMIS ****1507** 19,50 ADMITIDO/A 
5 6044 OLIVIA COSTA FOX ****9014** 8,00 ADMITIDO/A 
6 6009 JUAN CUERVAS SANZ ****1412** 6,34 ADMITIDO/A 
7 6016 ALEJANDRO ESCAMILLA DOMÍNGUEZ ****9270** 6,79 ADMITIDO/A 
8 5981 JOSE FORTEA ESPERT ****5721** 23,15 ADMITIDO/A 
9 6184 IGNACIO GADEA ZAMORA ****0024** 5,60 ADMITIDO/A 

10 6181 DANIEL GARCIA REGIDOR ****6516** 18,25 ADMITIDO/A 
11 6081 ÓSCAR JAVIER GÓMEZ SORIANO ****2365** 6,03 ADMITIDO/A 
12 6012 MIGUEL WENCESLAO GONZÁLEZ CALVET ****2417** 3,24 ADMITIDO/A 
13 6203 FLORENTINA GUSOIU HOLOSTENCU ****7458** 21,49 ADMITIDO/A 
14 6014 SALVADOR HERRERO REY ****5252** 7,96 ADMITIDO/A 
15 6048 CARLOS LIDÓN GARCÍA ****6668** 22,45 ADMITIDO/A 
16 6006 PEDRO JOSÉ LLINARES MARTINEZ ****1099** 15,66 ADMITIDO/A 
17 6201 JOAQUIN  LLORACH PETITE ****9216** 2,75 ADMITIDO/A 
18 6124 ANA LÓPEZ ROIG ****8985** 0,00 ADMITIDO/A 
19 6020 VICTOR MANUEL MARTINEZ CAMPILLO ****2024** 20,40 ADMITIDO/A 
20 6025 MIREIA MARTINEZ TENA ****2863** 3,00 ADMITIDO/A 
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Nº ID_INSCRIP NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF 
PUNTOS 

PRESENTADOS 
AUTOBAREMO 

ESTADO 

21 5984 PATRICIA MARTÍNEZ LÁZARO ****9242** 24,44 ADMITIDO/A 
22 6011 LAIA MARTÍNEZ SÁNCHEZ ****1306** 3,10 ADMITIDO/A 
23 6013 CARLOS MARTÍNEZ  AHULLANA ****9985** 3,24 ADMITIDO/A 
24 6002 ROSA MARIA MIGUEL GOMEZ ****4037** 6,44 ADMITIDO/A 
25 6008 SOLEDAD MOHEDANO GARCIA ****0422** 18,20 ADMITIDO/A 
26 6042 ARTURO MONEDERO MONEDERO ****9522** 26,29 ADMITIDO/A 
27 6186 ALBA MONTESINOS POLO ****9176** 0,00 ADMITIDO/A 
28 6015 OSCAR MONTON NACHER ****7885** 8,95 ADMITIDO/A 
29 6028 PAULA MORENO MARTÍNEZ ****9461** 21,79 ADMITIDO/A 
30 5987 PABLO MORIEL SOLA ****7132** 3,00 ADMITIDO/A 
31 6061 ARNAU MÚRIA PÉREZ ****4973** 10,60 ADMITIDO/A 
32 6024 MARIA DESAMPARADOS NAVARRO BELENGUER ****9983** 18,91 ADMITIDO/A 
33 6023 ADRIA PEREZ MORILLAS ****4961** 4,56 ADMITIDO/A 
34 5986 NEREA PEREZ BLANQUER ****0178** 6,12 ADMITIDO/A 
35 6022 ALEJANDRO PORTERO CASADO ****5427** 3,30 ADMITIDO/A 
36 6141 DANIEL QUEIPO OLLER ****3101** 10,89 ADMITIDO/A 
37 6202 JUAN REINA MOLINA ****6958** 23,25 ADMITIDO/A 
38 6047 HECTOR RODRIGUEZ GARCIA ****5577** 1,40 ADMITIDO/A 
39 6007 DAVID  RODRIGUEZ  ALFONSO ****9294** 17,36 ADMITIDO/A 
40 5982 TERESA ROIG LLABATA ****7203** 22,35 ADMITIDO/A 
41 6043 MARIA DESAMPARADOS  ROMERO SENA ****7148** 7,91 ADMITIDO/A 
42 6082 JORDI ROS UBACH ****0304** 4,90 ADMITIDO/A 
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Nº ID_INSCRIP NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF 
PUNTOS 

PRESENTADOS 
AUTOBAREMO 

ESTADO 

43 6191 PILAR RUIZ FERRANDO ****3023** 7,75 ADMITIDO/A 
44 6204 CARLOS RUIZ SANCHEZ ****2172** 1,65 ADMITIDO/A 
45 6122 DANIEL SANCHO ROIG ****2104** 0,00 ADMITIDO/A 
46 6017 CLARA SORIANO  LLORENS ****2078** 3,00 ADMITIDO/A 
47 6019 TERESA VICENTE NADAL ****9376** 3,07 ADMITIDO/A 
48 6003 RAUL FRANCISCO VIDAL  EDUARDO ****5397** 21,75 ADMITIDO/A 
49 6083 LUCÍA ZAMBUDIO QUEVEDO ****1319** 0,00 ADMITIDO/A 
50 5983 FRANCISCO JAVIER ZARAGOZA GIMENO ****7525** 19,70 ADMITIDO/A 
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I.2. Listado definitivo de solicitudes excluidas bolsa urgente operador/a de cabina. 
  

Nº ID_INSCRIP NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF 
PUNTOS 

PRESENTADOS 
AUTOBAREMO 

ESTADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

1 6010 JOSEP ALMENAR PALAU ****4716** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
2 6121 ISAAC ALMENDROS TOLOSA ****0162** 17,27 EXCLUÍDO/A 1 
3 6029 LORENA BARRACHINA VALIENTE ****0076** 4,74 EXCLUÍDO/A 1 
4 6027 MARIA BELLMUNT PONS ****2212** 9,70 EXCLUÍDO/A 1 
5 6187 VANESSA  BOUCHELAGHEM  REBOTA  ****2310** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
6 6101 CARLES BOVÉ SERRAL ****9126** 12,16 EXCLUÍDO/A 1 
7 6026 JAVIER CUENCA MENGUAL ****4304** 4,80 EXCLUÍDO/A 1 
8 6123 OVIDIO CUMPLIDO  MUÑOZ ****3820** 25,40 EXCLUÍDO/A 1 
9 6161 GONZALO DIAZ AMORES ****2866** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 

10 5990 NATACHA DIAZ RIJPSTRA ****9894** 26,77 EXCLUÍDO/A 1 
11 6046 ANA FERNANDEZ GARCÍA ****4338** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
12 6182 SERGIO FERNÁNDEZ GÓMEZ ****9595** 0,80 EXCLUÍDO/A 1 
13 6004 MIREIA FITO PEÑARRUBIA  ****0775** 3,15 EXCLUÍDO/A 1 
14 6018 AITANA GARCÍA PASCUAL ****0872** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
15 6045 ANTONIO GINER PASTOR ****3449** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
16 6084 JUAN ALEJANDRO GONZÁLEZ ESCOBAR ****1786** 9,00 EXCLUÍDO/A 1 
17 6190 GUSTAVO GRACIA COMELLAS ****6893** 1,25 EXCLUÍDO/A 1 
18 6001 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ CORBERÁ ****4635** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
19 5989 AARÓN MORIANO MARTÍNEZ  ****2101** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
20 6189 AMADEO MOSCARDÓ  PASCUAL ****9269** 20,05 EXCLUÍDO/A 1 
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Nº ID_INSCRIP NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 NIF 
PUNTOS 
PRESENTADOS 
AUTOBAREMO 

ESTADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

21 5985 PAULA ROIG ESTARLICH ****0463** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
22 6005 LUCAS SANCHIS MONSALVE ****8626** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
23 6185 SHERZOD SAYIDOV TSOY ****6879** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
24 6041 JAVIER SEGUÍ PEIDRO ****9033** 0,00 EXCLUÍDO/A 1 
25 6192 ALEJANDRO VECINA DOLZ ****5558** 2,00 EXCLUÍDO/A 1 

 
Motivos de exclusión: 
1-No titulación exigida (*) 
2-No edad exigida 
3-No cumple requisitos de nacionalidad 
4-No cumple requisitos específicos de la convocatoria 
(*) Las titulaciones exigidas en la convocatoria para participar ES ESTAR EN POSESIÓN TÍTULO DE TÉCNICO SUPERIOR O CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE 
NIVEL 3 O EQUIVALENTE EN LA FAMILIA PROFESIONAL DE IMAGEN Y SONIDO. Las titulaciones de otros niveles académicos, aunque sean superiores, no son 
equivalentes a las titulaciones exigidas, así como las titulaciones de otras familias profesionales distintas a IMAGEN Y SONIDO. 
 
LOS REQUISITOS DEBERÁN CUMPLIRSE EL ÚLTIMO DÍA DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES Y MANTENERSE DURANTE TODO EL TIEMPO DE 
PERMANENCIA EN LA BOLSA. 
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ANEXO II LISTADO DEFINITIVO PUNTUACIONES OBTENIDAS FASE MERITOS ORDENADO POR PUNTUACIÓN TOTAL 
OBTENIDA. 
 

N Nombre Primer Apellido Segundo 
Apellido NIF T.Trabajado 

Autobaremo 
T.Trabajado 
Revisado CS 

Títulos 
Autoba
remo 

Títulos 
Revisad

o CS 

Formación 
Autobarem

o 

Formación 
Revisado 

CS 

Idiomas 
Autobar

emo 

Idiomas 
Revisad

o CS 

Total Candidato 
AutobaR 

Total 
Revisado 

CS 

Status en 
Bolsa de 
Trabajo 

Baremación 

1 ARTURO MONEDERO MONEDERO ****9522** 10,9 10,8 6 6 1,25 1,15 8,14 8,14 26,29 26,09 ACEPTADO BAREMADO/A 

2 JOSE FORTEA ESPERT ****5721** 16 16 4 4 1,15 0,9 2 2 23,15 22,90 ACEPTADO BAREMADO/A 
3 TERESA ROIG LLABATA ****7203** 16 16 2 2 0,35 0,35 4 4 22,35 22,35 ACEPTADO BAREMADO/A 

4 RAUL 
FRANCISCO VIDAL EDUARDO ****5397** 16 16 0 0 1,75 1,45 4 4 21,75 21,45 ACEPTADO BAREMADO/A 

5 ANTONIO ARAGÓN GÓMEZ ****8699** 16 16 2 2 1,1 1 2,2 1 21,3 20,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
6 JUAN LUIS CARDONA RAMIS ****1507** 16 16 2 2 0,5 0,5 1 1 19,5 19,50 ACEPTADO BAREMADO/A 
7 FLORENTINA GUSOIU HOLOSTENCU ****7458** 16 16 2 2 0,35 0,35 3,14 1 21,49 19,35 ACEPTADO BAREMADO/A 
8 VICTOR MANUEL MARTINEZ CAMPILLO ****2024** 16 16 2 0 2,4 2 0 0 20,4 18,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
9 SOLEDAD MOHEDANO GARCIA ****0422** 16 16 0 0 1,2 0,4 1 1 18,2 17,40 ACEPTADO BAREMADO/A 

10 PATRICIA MARTÍNEZ LÁZARO ****9242** 14,68 1,92 2 2 1,1 0,85 6,66 6,66 24,44 11,43 ACEPTADO BAREMADO/A 
11 DAVID RODRIGUEZ ALFONSO ****9294** 8,76 3,24 6 6 1,3 0,8 1,3 1,3 17,36 11,34 ACEPTADO BAREMADO/A 
12 DANIEL QUEIPO OLLER ****3101** 3 1,7 4 4 1,15 1,15 2,74 2,24 10,89 9,09 ACEPTADO BAREMADO/A 
13 ARNAU MÚRIA PÉREZ ****4973** 1,4 0,5 4 4 0 0 5,2 4 10,6 8,50 ACEPTADO BAREMADO/A 
14 PAULA MORENO MARTÍNEZ ****9461** 10,08 0 4 4 0,25 0,25 7,46 4 21,79 8,25 ACEPTADO BAREMADO/A 
15 OLIVIA COSTA FOX ****9014** 0 0 2 2 0 0 6 6 8 8,00 ACEPTADO BAREMADO/A 

16 MARIA 
DESAMPARADOS ROMERO SENA ****7148** 0 0 4 4 0,25 0,25 3,66 3,66 7,91 7,91 ACEPTADO BAREMADO/A 

17 PILAR RUIZ FERRANDO ****3023** 5,1 4,54 0 0 0,25 0,25 2,4 2,4 7,75 7,19 ACEPTADO BAREMADO/A 
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N Nombre Primer Apellido Segundo 
Apellido NIF T.Trabajado 

Autobaremo 
T.Trabajado 
Revisado CS 

Títulos 
Autoba
remo 

Títulos 
Revisad

o CS 

Formación 
Autobaremo 

Formación 
Revisado 

CS 

Idiomas 
Autobarem

o 

Idiomas 
Revisad

o CS 

Total Candidato 
AutobaR 

Total 
Revisado 

CS 

Status en 
Bolsa de 
Trabajo 

Baremación 

18 SALVADOR HERRERO REY ****5252** 0,9 0 2 2 0,4 0,4 4,66 4,66 7,96 7,06 ACEPTADO BAREMADO/A 
19 ALEJANDRO ESCAMILLA DOMÍNGUEZ ****9270** 1,4 1,4 2 2 0,05 0,05 3,34 3,34 6,79 6,79 ACEPTADO BAREMADO/A 

20 MARIA 
DESAMPARADOS NAVARRO BELENGUER ****9983** 11,76 1,68 4 2 1,15 0,75 2 2 18,91 6,43 ACEPTADO BAREMADO/A 

21 JUAN CUERVAS SANZ ****1412** 0 0 2 2 0 0 4,34 4,34 6,34 6,34 ACEPTADO BAREMADO/A 
22 IGNACIO GADEA ZAMORA ****0024** 0 0 4 4 0,1 0,1 1,5 1,5 5,6 5,60 ACEPTADO BAREMADO/A 
23 ADRIA PEREZ MORILLAS ****4961** 0,36 0 2 2 0 0 2,2 2,2 4,56 4,20 ACEPTADO BAREMADO/A 
24 ÓSCAR JAVIER GÓMEZ SORIANO ****2365** 0,32 0,16 2 0 0,05 0,05 3,66 3,66 6,03 3,87 ACEPTADO BAREMADO/A 
25 ALEJANDRO PORTERO CASADO ****5427** 0 0 2 2 0,3 0,3 1 1 3,3 3,30 ACEPTADO BAREMADO/A 
26 CARLOS MARTÍNEZ AHULLANA ****9985** 1,44 1,44 0 0 0 0 1,8 1,8 3,24 3,24 ACEPTADO BAREMADO/A 

27 MIGUEL 
WENCESLAO GONZÁLEZ CALVET ****2417** 0 0 0 0 0,5 0,5 2,74 2,74 3,24 3,24 ACEPTADO BAREMADO/A 

28 CARLOS LIDÓN GARCÍA ****6668** 16 0,19 4 2 0,25 0 2,2 1 22,45 3,19 ACEPTADO BAREMADO/A 
29 JUAN REINA MOLINA ****6958** 15,7 0 4 0 1,25 0,85 2,3 2,3 23,25 3,15 ACEPTADO BAREMADO/A 
30 CLARA SORIANO LLORENS ****2078** 0 0 2 2 0 0 1 1 3 3,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
31 PABLO MORIEL SOLA ****7132** 0 0 2 2 0 0 1 1 3 3,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
32 JOAQUIN LLORACH PETITE ****9216** 0 0 0 0 1,75 1,75 1 1 2,75 2,75 ACEPTADO BAREMADO/A 
33 TERESA VICENTE NADAL ****9376** 1,32 1,32 0 0 1,25 0,85 0,5 0,5 3,07 2,67 ACEPTADO BAREMADO/A 
34 CARLOS RUIZ SANCHEZ ****2172** 0 0 0 0 0,65 0,65 1 1 1,65 1,65 ACEPTADO BAREMADO/A 
35 DANIEL GARCIA REGIDOR ****6516** 15,6 0 0 0 0,45 0,3 2,2 1,2 18,25 1,50 ACEPTADO BAREMADO/A 
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N Nombre Primer Apellido Segundo 
Apellido NIF T.Trabajado 

Autobaremo 
T.Trabajado 
Revisado CS 

Títulos 
Autoba
remo 

Títulos 
Revisado 

CS 

Formación 
Autobaremo 

Formació
n 

Revisado 
CS 

Idioma
s 

Autoba
remo 

Idiomas 
Revisado 

CS 

Total 
Candidato 
AutobaR 

Total 
Revisado 

CS 

Status en 
Bolsa de 
Trabajo 

Baremación 

36 FRANCISCO 
JAVIER ZARAGOZA GIMENO ****7525** 16 0 2 0 0,2 0,2 1,5 1 19,7 1,20 ACEPTADO BAREMADO/A 

37 LAIA MARTÍNEZ SÁNCHEZ ****1306** 0 0 2 0 0,1 0,1 1 1 3,1 1,10 ACEPTADO BAREMADO/A 
38 MIREIA MARTINEZ TENA ****2863** 0 0 2 0 0 0 1 1 3 1,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
39 HECTOR RODRIGUEZ GARCIA ****5577** 0,4 0 0 0 0 0 1 1 1,4 1,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
40 JUAN JOSE ALBEROLA BENAVENT ****5233** 2,6 0 2 0 0 0 1 1 5,6 1,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
41 ÒSCAR BALDOVÍ CORONA ****4418** 0 0 0 0 0,25 0 1 1 1,25 1,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
42 PEDRO JOSÉ LLINARES MARTINEZ ****1099** 12,66 0 2 0 0 0 1 1 15,66 1,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
43 OSCAR MONTON NACHER ****7885** 5,9 0 2 0 0,05 0 1 1 8,95 1,00 ACEPTADO BAREMADO/A 
44 JORDI ROS UBACH ****0304** 0,1 0 4 0 0 0 0,8 0,8 4,9 0,80 ACEPTADO BAREMADO/A 
45 NEREA PEREZ BLANQUER ****0178** 3,57 0,48 2 0 0,55 0,3 0 0 6,12 0,78 ACEPTADO BAREMADO/A 
46 ROSA MARIA MIGUEL GOMEZ ****4037** 0 0 2 0 0,1 0,1 4,34 0,5 6,44 0,60 ACEPTADO BAREMADO/A 

47 LUCÍA ZAMBUDIO QUEVEDO ****1319** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ACEPTADO 
SB- SIN BAREMAR 
POR EL 
CANDIDATO/A 

48 ANA LÓPEZ ROIG ****8985** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ACEPTADO 
SB- SIN BAREMAR 
POR EL 
CANDIDATO/A 

49 ALBA MONTESINOS POLO ****9176** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ACEPTADO 
SB- SIN BAREMAR 
POR EL 
CANDIDATO/A 

50 DANIEL SANCHO ROIG ****2104** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ACEPTADO 
SB- SIN BAREMAR 
POR EL 
CANDIDATO/A 

 
 
 
 


